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Starkt avslut och stabilt resultat för Lantmännen 2025 – 

rekordhög utdelning föreslås till svenska lantbrukare 

Lantmännens rörelseresultat för 2025, justerat för jämförelsestörande poster, uppgick 

till 2 108 MSEK, vilket är något lägre än förra årets resultat på 2 166 MSEK. Det är ett 

stabilt resultat som speglar ett starkt avslut på ett utmanande år. Utdelningen till 

medlemmarna föreslås bli den högsta någonsin. 

Den 31 januari 2026 slutfördes avyttringen, som annonserade i juni 2025, av Swecon till Volvo 

Construction Equipment. Från och med juli 2025 klassificerar Lantmännen division Swecon som 

verksamhet under avveckling i enlighet med redovisningsreglerna i IFRS5. Angivna belopp och 

nyckeltal avser Lantmännens kvarvarande verksamheter, exklusive division Swecon.  

– Jag är stolt över att Lantmännen avslutar året starkt och levererar ett stabilt resultat, trots en 

utmanande marknad och en svag inledning på året. Division Lantbruk levererade ett starkt 

resultat, primärt hänförligt till en god svensk skörd som möjliggjort bättre 

kapacitetsutnyttjande. Även division Livsmedel har förbättrat sitt resultat efter en stark 

avslutning av året. Division Energi möter utmaningar på etanolmarknaden och levererade ett 

lägre resultat än föregående år, säger Magnus Kagevik, Lantmännens vd och koncernchef. 

Siffrorna nedan avser rörelseresultat justerat för jämförelsestörande poster. Föregående års 

resultat anges inom parentes. 

Division Lantbruks resultat uppgick till 615 MSEK (302). Den goda skörden 2025 har haft 

stor betydelse för Lantbruk Sveriges resultat. Lantbruk Finland förbättrade sitt resultat i 

jämförelse med förra årets mycket svaga resultat. Lantmännen Maskin gjorde ett något lägre 

resultat än föregående år. 

Division Energis resultat uppgick till 221 MSEK (555). Resultatet förklaras av ett betydligt 

lägre resultat i Lantmännen Biorefineries, vilket bland annat beror på fortsatt lågt etanolpris.  

Lantmännen Aspen fortsätter att utvecklas positivt och levererade ett starkt resultat.  

Division Livsmedels resultat uppgick till 1 157 MSEK (1 064). Förbättringen är hänförlig till 

Lantmännen Cerealia och Scan Sverige, där även förvärvet av Lindvalls Chark i maj 2025 har 

haft positiv effekt.   

Division Fastighets resultat uppgick till 372 MSEK (379). Resultatet var lägre än föregående 

år, främst till följd av att helåret 2024 innehöll realisationsvinster som inte fullt ut upprepades 

under 2025. Den underliggande verksamheten utvecklades stabilt, med positivt bidrag från 

framför allt den externa hyresverksamheten. 

Styrelsen föreslår utdelning med totalt 1 280 MSEK (1 125). Beslut om utdelning fattas på 

Lantmännens föreningsstämma den 7 maj 2026. 

– Det är glädjande att Lantmännen levererat ett resultat som gör det möjligt att föreslå en 

rekordhög utdelning till våra medlemmar, aktiva svenska lantbrukare. Utdelningen är en 

viktig del i att stärka lantbruksföretagen och livsmedelsproduktionen i Sverige. Jag vet att det 

är pengar som behövs på gårdarna, säger Jan-Erik Hansson, Lantmännens styrelseordförande. 
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– Vi går in i 2026 med fokus på möjligheter. Under de senaste två åren har Lantmännen 

investerat närmare tre miljarder kronor i svensk livsmedelsproduktion och infrastruktur för 

spannmål, bland annat i anläggning för växtbaserat protein i Lidköping, ökad bagerikapacitet i 

Örebro och i en spannmålsanläggning i Uddevalla. Tillsammans med våra förvärv och 

genomförda kostnadseffektiviseringar stärker det Lantmännens konkurrenskraft och bidrar till 

långsiktigt stärkt svensk livsmedelsberedskap, säger Magnus Kagevik.  

Bokslutskommunikén finns bifogad detta utskick samt tillgänglig på 

https://www.lantmannen.se/om-lantmannen/finansiell-information/finansiella-rapporter/ 

För mer information, kontakta gärna:  

Lantmännens presstjänst   

Tel: 010 556 88 00  

E-post: press@lantmannen.com  

Denna information är sådan information som Lantmännen ek för är skyldig att offentliggöra 

enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 

kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 11 februari 2026 kl. 08:00 CET. 

 

Om utdelningen 

Styrelsen föreslår utdelning med totalt 1 280 MSEK (1 125). I utdelningen ingår återbäring 

och efterlikvid med 3 procent (1,5) på handel med Lantmännen Lantbruk Sverige exklusive 

destillataffären. Utöver det föreslås återbäring med 0,5 procent (0,5) på inköp från 

destillataffären i Lantmännen Lantbruk och 1,5 procent (1,5) på inköp från Lantmännen 

Maskins och Swecons svenska verksamheter. Totalt föreslås återbäring och efterlikvid med 

501 MSEK (252). Utöver det föreslår styrelsen insatsutdelning med 10 procent (10) på 

insatsernas nominella värde, totalt 559 MSEK (512) samt insatsemission med 220 MSEK 

(361). Beslut om utdelning fattas på Lantmännens föreningsstämma den 7 maj 2026. 

Om Lantmännen  

Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, 

bioenergi och livsmedel. Företaget ägs av 17 000 svenska lantbrukare, har fler än 10 000 

anställda, verksamheter i ett tjugotal länder och omsätter 60 miljarder SEK på årsbasis. Med 

basen i spannmål förädlas åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av 

Lantmännens mest kända varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan, 

Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Företaget är grundat på kunskap och 

värderingar som har funnits i generationer hos ägarna. Genom forskning, utveckling och 

verksamhet i hela värdekedjan tar Lantmännen ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på 

www.lantmannen.se 
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